

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/catsan-hygiene-plus-20l-p-150018.html>



## CATSAN Hygiene Plus 20l

Cena	<b>74,66 zł</b>
Numer katalogowy	<b>4008429095115</b>
Kod producenta	<b>4008429095115</b>
Pojemność	<b>20000</b>

### Opis produktu

#### CATSAN Hygiene Plus 20l - Opis Produktu

Produkt wykonany jest z połączenia trzech składników: drobnego piasku kwarcowego, specjalnej mineralnej formuły, a także wapienia. To sprawia, że jego kolor jest olśniewająco biały, a sam żwirek wykazuje szczególne właściwości. Ściółka do wypełnienia kocięj kuwety, dzięki porowatej strukturze drobinek, świetnie radzi sobie z wchłanianiem wilgoci. Z tego powodu w kuwecie szybko robi się sucho, co odpowiada zdecydowanej większości kotów. Produkt świetnie radzi sobie z niwelowaniem nieprzyjemnych zapachów, co jest istotne w przypadku kotów niewychodzących, zwłaszcza niekastrowanych kocurów.

#### CATSAN Hygiene Plus 20l - Dane Techniczne

- Opakowanie: 20l

#### Dodatkowe Informacje

Jednocześnie skład żwirku w naturalny sposób przeciwdziała namnażaniu bakterii, co przekłada się na bezpieczeństwo zwierzęcia.

Koty z natury są bardzo czystymi zwierzętami, dlatego nieodpowiedni żwirek albo brudna kuweta mogą szybko zniechęcić je do korzystania z toalety.

Wysoce chłonny żwirek dla kotów CATSAN Hygiene plus to unikalne granulki mineralne gwarantujące wchłanianie wilgoci oraz ochronę przed nieprzyjemnymi zapachami.

Miliony mikroporów na powierzchni granulek pochłaniają wilgoć jak gąbka, nie pozwalając jej wydostać się na zewnątrz, dlatego kuweta pozostaje widocznie czysta i higieniczna.

Żwirek CATSAN Hygiene plus składa się z naturalnego piasku kwarcowego i wapienia, co daje mu świeży i higieniczny wygląd. Naturalnie składniki skutecznie zapobiegają rozwojowi bakterii, dzięki czemu wyłapują nieprzyjemne zapachy jeszcze przed ich rozwinięciem.

Dzięki żwirkowi CATSAN Hygiene plus, kocięta poczują komfort higieniczny od samego początku i pozostaną wierne swojej naturze czystości.

Dodatkowo, żwirek CATSAN Hygiene mało pyli i mało się roznosi.

#### Sposób użycia:

Otwórz torbę w rogu z nacięciem. Napełnij kuwetę żwirkiem CATSAN na wysokość minimum 5 cm. Codziennie usuwaj stałe nieczystości oraz regularnie wymieniaj całą ilość żwirku. Jeśli masz ogrzewanie podłogowe, umieść pod kuwetą materiał izolujący. Przechowuj w suchym miejscu. Nie wyrzucaj do toalety.